l. Szervezeti, személyzeti adatok

1.3. A szerv vezetoi

1. A szerv vezet6jének, vezetbinek neve, beosztas megnevezése, hivatali elérhetésége (telefon, telefax, postacim, elektronikus levélcim)

Telefonszam

Telefax szam

e-mail cim

EIndk

Dr. habil. Péterfalvi Attila +36 (1) 3911458

+36 (1) 3911410

elnok@naih.hu

Elnokhelyettes I.

Dr. Bendik Tamas — altalanos
elndkhelyettes

+36 (1) 3911428

+36 (1) 3911410

titkarsag.altelnokhelyettes@naih.hu

Elnokhelyettes II.

Dr. Sziklay Julia — nemzetkozi
elndkhelyettes

+36 (1) 3911472

+36 (1) 3911410

sziklay.julia@naih.hu

cim: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11.

postacim: 1363 Budapest, Pf.: 9.

A Nemzeti Adatvédelmi és Informaciészabadsag Hatésag
szervezeti egységeinek vezetéi:

Szervezeti egység vezetd

telefonszam

telefax szam

e-mail cim

EInoki Kabinet

dr. Nagy Katalin — fétitkar, kabinetfénok

+36 (1) 3911458

+36 (1) 3911410

kabinet@naih.hu

Kabinet

Altalanos Elnékhelyettesi | Dr. Bendik Tamas — altalanos

elndkhelyettes

+36 (1) 3911428

+36 (1) 3911410

titkarsag.altelnokhelyettes@na
ih.hu

Kabinet

Nemzetkozi EInokhelyettesi | Dr. Sziklay Julia — nemzetkdzi

elndkhelyettes

+36 (1) 3911472

+36 (1) 3911410

sziklay.julia@naih.hu
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Eurdpai Unids

Egyuttmikodésért Felel6s dr. Tordai Zsdfia - osztalyvezetd +36 (1) 3911455 | +36 (1) 3911410 | tordai.zsofia@naih.hu

Osztaly

Europai Unios Digitalis . i . « :

Adatstratégia Osztaly dr. Vass Norbert Jozsef - osztalyvezet6 +36 (1) 3911453 | +36 (1) 3911410 | vass.norbert@naih.hu

Adatvédelmi Féosztaly dr. Balogh Gyodngyi — féosztalyvezet6 +36 (1) 3911433 | +36 (1) 3911410 | balogh.gyongyi@naih.hu
Adatvédelmi Osztaly . dr. Hackspacher Andrea — osztalyvezeté | +36 (1) 3911454 | +36 (1) 3911410 | hackspacher.andrea@naih.hu
Adatvédelmi Osztaly Il dr. Kiss Erné — osztalyvezet6 +36 (1) 3911429 | +36 (1) 3911410 | Kkiss.erno@naih.hu
Adatvédelmi Osztaly lll. | dr. Tari Istvan — osztalyvezet6 +36 (1) 3911436 | +36 (1) 3911410 | tari.istvan@naih.hu

Adatvédelmi Megfeleléségi

és Tarsadalmi Kapcsolatok | dr. Kiss Attila — féosztalyvezet6 +36 (1) 3911470 | +36 (1) 3911410 | kiss.attila@naih.hu

Fdosztaly
Adatvédelmi . , . < . :
Megfeleléségi Osztaly dr. Pall Imre Borisz - osztalyvezetd +36 (1) 3911467 | +36 (1) 3911410 | pall.imre@naih.hu
gzrzstg‘ljya'm' Kapesolatok | 4 jrpan Szilvia — osztalyvezets +36 (1) 3911459 | +36 (1) 3911410 | urban.szilvia@naih.hu

Engedelyezési es Incidens- | ;4. viktor - féosztalyvezets +36 (1) 3911420 | +36 (1) 3911410 | arvay.viktor@naih.hu

bejelentési Féosztaly

Incidensbejelentési
Osztaly

Dr. Eszteri Daniel — osztalyvezetd

+36 (1) 3911461

+36 (1) 3911410

eszteri.daniel@naih.hu

Engedélyezési Osztaly

dr.

Horvath Péter — osztalyvezet6

+36 (1) 3911482

+36 (1) 3911410

horvath.peter@naih.hu
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Informaciészabadsag
Fdosztaly

Csajagi Istvan — féosztalyvezetd

+36 (1) 3911427

+36 (1) 3911410

csajagi.istvan@naih.hu

gﬁgi}osag' Hatosagl | Amprusné dr. Toth Eva — osztalyvezets | +36 (1) 3911462 | +36 (1) 3911410 | toth.eva@naih.hu
Kdézugyi és

Adatnyilvanossagi Zsikéné Kendra Klara — osztalyvezet6 +36 (1) 3911450 | +36 (1) 3911410 | zs.kendra.klara@naih.hu
Osztaly

Jogtanacsosi Féosztaly

Dr. Barabas Gergely - f6osztalyvezetd

+36(1) 3911442

+36 (1) 3911410

barabas.gergely@naih.hu

Szabalyozasi és
Titokfelligyeleti F6osztaly

dr. Horvath Eszter — féosztalyvezetd

+36(1) 3911443

+36 (1) 3911410

horvath.eszter@naih.hu

Szabalyozasi Osztaly

dr. Berei Szonja - osztalyvezetd

+36(1) 3911412

+36 (1) 3911410

berei.szonja@naih.hu

Titokfelugyeleti és
Vizsgalati Osztaly

dr. Roman Anita - osztalyvezetd

+36(1) 3911464

+36 (1) 3911410

roman.anita@naih.hu

Gazdalkodasi és
Humanpolitikai Féosztaly

Bazsa Péter — féosztalyvezetd

+36 (1) 3911405

+36 (1) 3911410

bazsa.peter@naih.hu

Pénzigyi és Szamviteli
Osztaly

Erdei Melinda — osztalyvezet6

+36 (1) 3911424

+36 (1) 3911410

erdei.melinda@naih.hu

Humanpolitikai és
Bérgazdalkodasi Osztaly

Rutterschmid Istvan — osztalyvezet6

+36 (1) 3911497

+36 (1) 3911410

rutterschmid.istvan@naih.hu

Informatikai és Operativ
Fdosztaly

Matyasfalvi Attila — féosztalyvezetd

+36 (1) 3911440

+36 (1) 3911410

matyasfalvi.attila@naih.hu

Ugyvitelszervezési és
Ugyfélkapcsolati Féosztaly

dr. Garamvari Miklés — f6osztalyvezetd

+36 (1) 3911493

+36 (1) 3911410

garamvari.miklos@naih.hu
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